
Empenhos Emitidos | MAIO DE
2021

Relatório

Câmara Municipal de Canguaretama: Lista de empenhos – despesas gerais (Exercício de 2021, Data maior
ou igual a 01/05/2021, Data menor ou igual a 31/05/2021 )Total das despesas: 238.419,24.

Data
Empen
ho

Unidade gestora Credor
CPF/CN

PJ
Natureza da
despesa

Modalidade da
licitação

Regis
tro

Valor
(R$)

03/05/
2021

00000
047

001 – Câmara Municipal
de Canguaretama

FOPAG –
SETOR

AGENCTES
POLÍT
ICOS

VEREADORE
S

XX.X32
.993/
0001-5

6

3.1.90.11.00
–

Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Reali
zado

224.92
6,64

10/05/
2021

00000
050

001 – Câmara Municipal
de Canguaretama

NILSON
DANTAS
LIRA

JUNIOR

XXX.07
6.

344-07

3.1.90.92.00
–

Despesas de e
xercícios

ante
riores

Outros/não se
aplica

Reali
zado

14.502
,60

31/05/
2021

00000
002

001 – Câmara Municipal
de Canguaretama

FOPAG –
SETOR

SERVIDORE
S EFE
TIVOS

XX.X32
.993/
0001-5

6

3.1.90.11.00
–

Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Anula
do

1.010,
00
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